1 класс

Директору КОГОБУ СШ с. Верхосунье

Сунского района

родителя (законного представителя):

Фамилия

Имя

Отчество
(при наличии)

Место регистрации:

Город, район

улица

дом корп.  кв.
телефон

(при наличии)

адрес электронной почты

(при наличии)

заявление.

Прошу принять моего ребенка
(Ф.И.О. (последнее при наличии) полностью,

число, месяц, год рождения)

зарегистрированного по адресу:

проживающего по адресу:

в   класс КОГОБУ СШ с. Верхосунье Сунского района

Льготные условия:

(наименование льготы, документ, подтверждающий льготу, регистрационный №, дата выдачи, кем выдан)

ФИО (последнее при наличии)

полнородных и неполнородных брата и (или) сестры, обучающегося в общеобразовательном

учреждении, выбранном родителем (законным представителем) для приема ребенка.

Язык образования –  , родной язык из числа языков народов

Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка –  .

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся КОГОБУ СШ с. Верхосунье Сунского района ознакомлен(а).
Я,

(Ф.И.О. (последнее при наличии) родителей (законных представителей)

даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка

(Ф.И.О. ребенка, последнее при наличии)

в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152- ФЗ «О персональных

данных».

1 класс

Приложение:

копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка;

копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство

заявителя;

копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородныхбрата и (или) сестры (в

случае использования права преимущественного приема на обучение по основным

общеобразовательным программам начального общего образования ребенка в МБОУ «Гимназия №

13», предоставляющее муниципальную услугу, в котором обучаются его полнородные и

неполнородные брат и (или) сестра;

копия документа, подтверждающего установление опеки и попечительства (при

необходимости);

копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на

закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту

жительства (в случае приема на обучение ребенка, проживающего на закрепленной территории);

копия документов, подтверждающих право первоочередного приема на обучение по

основным общеобразовательным программам;

копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии);

иные документы, по усмотрению родителей (законных представителей).

При посещении КОГОБУ СШ с. Верхосунье Сунского района и (или) очном взаимодействии с

уполномоченными должностными лицами КОГОБУ СШ с. Верхосунье Сунского района родитель(и)

законный(ые) представитель(и) ребенка предъявляет(ют) к выше указанным копиям оригиналы

документов.

« » 20 г.

(подпись) (расшифровка)